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§ 18 
Svar på skrivelse från Liberalerna gällande 3x3 Street 
basket till Annedal  
BRO 2024/515 
 

Beslut  
Bromma stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande 
som svar på skrivelsen och lägger det till handlingarna. 
 

Sammanfattning av ärendet  
I en skrivelse till Bromma stadsdelsnämnd har Liberalerna, genom 
Hanna Wistrand och Stefan Ennerfelt, föreslagit att en plan för 3x3-
basket anläggs på den före detta förskoletomten på Dartanjangs gata 
1, alternativt på annan plats i Annedal. 3x3 är en variant av basket 
som enligt skrivelsen innebär en förhållandevis låg 
investeringsutgift. 
 
Skribenterna menar att Annedal är eftersatt när det kommer till 
möjligheter till en aktiv fritid och att en 3x3-plan innebär utökade 
möjligheter till både spontanaktivitet och öppna aktiviteter i 
samverkan med föreningslivet. 
 
Förvaltningen delar uppfattningen att det finns en stor efterfrågan 
på spontanaktivitetsytor och andra fritidsaktiviteter för unga i 
Annedal. Det råder brist på parkmark att anlägga 
spontanaktivitetsytor på i och med att den parkmark som planerades 
i samband med områdets utbyggnad har tagits i anspråk för 
utbyggnaden av Tvärbanan och Mälarbanan. Åtgärder som 
genomförts är anläggandet av en cykelpark intill Lönnebergaparken 
samt en pumptrackanläggning vid Bällstavägen. Det finns även 
planer på reinvesteringsåtgärder i Annedalsparken under 2025. Den 
före detta förskoletomten är planlagd delvis för idrottsändamål och 
delvis för exploateringsändamål. Stadsdelsförvaltningen förvaltar 
endast parkmark, vilket innebär att vi saknar rådighet över ytan. 
Förvaltningen för en dialog med ansvariga förvaltningar kring 
möjligheten att nyttja platsen tillfälligt för spontanidrott. 
 
Framlagda förslag till beslut 
Nämnden föreslår (se beslutet). 
 
Beslutsgång 
Ordföranden Johan Heinonen (S) finner att nämnden beslutar enligt 
förvaltningens förslag. 
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